

# MC Slotervaart

NAW

<b>Yazınız (tarihi, sayısı)</b>	<b>Tarih</b> 23 Kasım 2018
<b>Dahili hat no.</b> 020 – 512 46 00	<b>Sayımız</b> D.MCS.18.201
<b>Konu</b> MC Slotervaart hastanesinin kapanması	<b>Ekler</b>

Sayın bay, bayan,

Muhtemelen bildiğiniz gibi MC Slotervaart hastanemiz iflas etti ve yeniden başlatma çabamız da boşa çıktı. Maalesef hastanemiz MC Slotervaart artık kesin kapanıyor. Bu mektubu size aşağıdaki nedenlerden biri sebebiyle yolluyoruz:

- Ya yakın zaman öncesi MC Slotervaart hastanemizde tedavi gördüğünüzden, veya
- randevunuzun iptal edildiğinden ya da
- henüz halen randevunuz olduğundan.

Ne yazık ki tedavinizi biz devam ettiremeyeceğiz ama bunu başka bir hastane veya sağlık kuruluşu devam ettirebilir. Henüz başka yere sevk edildiyse, bu sevk halen geçerlidir. Başka bölümlerde de tedavi altındaysanız o bölümle ilgili ayrı bir mektup alacaksınız.

#### **Halen MC Slotervaart hastanemizde tedavi altında mısınız?**

Halen tedavi gören hastalarımızdan biriyseniz sizin için şu geçerli. 21 Kasımda her uzmanlık alanı için tedaviyi kimin devralacağı ana hatlarıyla belli oldu. Bunun hususi durumunuz açısından ne anlama geldiğini araştırıp size 31 Aralıktan önce mektup ile bildireceğiz.

#### **Ne yapmalısınız?**

Şu an **birşey yapmanız gerekmiyor**. Şikayetiniz boy gösterirse aile doktorunuzu veya nöbetçi aile doktorunuzu arayabilirsiniz. Hayati açıdan acil durumlarda 112'yi arayın.

#### **Tıbbi dosyanız**

Yasalara göre verileriniz en az 15 yıl muhafaza edilir. Ne zaman isterseniz tıbbi dosyanızın fotokopisini isteyebileceğiniz bir bilgi merkezi inşa edilecek. Şu an dosyanızın fotokopisi için başvurursanız, almanız bir aydan uzun sürebilir.

Bu durumdan dolayı sağlık bakımınızla ilgili sorularınız olabileceğini tahmin edebiliyoruz. İnternet sayfamızda sizleri olabildiği kadar iyi haberdar etmeye çalışıyoruz.

Yine de bir sorunuz olursa 020-5124600 numaradan (mesai günleri saat 8:00 ile 16:30 arası) bize ulaşabilirsiniz.

Saygılarımızla,



Marc van Zanten ve Marlous de Groot  
MC Slotervaart Hastanesi Kayyumları

**MC Slotervaart**

Louwesweg 6

Postbus 90440

1006 BK Amsterdam

Telephone +31 20 5129333

[www.mcslotervaart.com](http://www.mcslotervaart.com)